PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря  2018№ 126
«О закрытии  с 01.01.2019 года полномочий по администрированию доходов администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области».

            Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07 декабря 2016 года № 230н « О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н,                                                    Постановляю:
1. Закрыть с 01.01.2019 г. полномочия этого администратора доходов по следующим  доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	 1
	2
	3

	Администрация   Мантуровского  сельсовета Мантуровского района Курской области

	001
	 2 02 15001  10 0000 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	001
	2 02 15002 10 0000  151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по  обеспечению сбалансированности бюджетов

	001
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии   бюджетам сельских поселений

	001
	2 02 39999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	001
	202 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по  вопросам местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	001
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	001
	2 08 05000 10 0000 180

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов  и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого  возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	001
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Мантуровского сельсовета                                              А.Л.Чернов